
 

  

 
strana 1/4 

 

 

S louva o poskyt utí dota e 
dle dotač í h progra ů do o lasti kultury, sportu a pa átkové péče pro rok 2018 

z rozpočtový h prostředků ěsta Ústí ad Orli í dále je  „S louva“  
 

uzavře á podle § a záko a č. /  S ., o rozpočtový h pravidle h úze í h rozpočtů, ve 
z ě í pozdější h předpisů, a podle §  a ásl. záko a č. /  S ., správ í řád, ve z ě í 

pozdější h předpisů 
 
 
 

Člá ek I. 
S luv í stra y 

 

Poskytovatel dotace:   Město Ústí ad Orli í 
Sídlo:      Sy hrova ,   Ústí ad Orli í 
IČO:    00279676 

Ba kov í spoje í:  Ko erč í a ka 

Č. účtu:    9005-527611/0100 

Zastoupe ý:    Petre  Hájke , starostou ěsta  
dále je  „poskytovatel dota e“  

 

Příje e dota e:  Tělo vič á jed ota Sokol Kerharti e 

Sídlo:    Sokolská , Kerharti e,   Ústí ad Orli í 
IČO:    49317725   

Ba kov í spoje í:   XXXXXXX         

Č. účtu:    XXXXXXX        

Zastoupe ý:   XXXXXXX, starostou 

dále je  „příje e dota e“  

 

 

 

Člá ek II. 
Před ět S louvy a výše poskyt uté dota e 

 

Před ěte  této S louvy, v souladu se záko e  č. /  S ., o o í h o e í zříze í , záko e  
č. /  S ., o rozpočtový h pravidle h úze í h rozpočtů, o ojí ve z ě í pozdější h předpisů, a 
vyhláše ý i dotač í i progra y ěsta Ústí ad Orli í pro o last kultury, sportu a pa átkové péče 
rok 2018 dále je  „dotač í i progra y“ , je poskyt utí pe ěž í h prostředků dále je  „dota e“  
z rozpočtu Města Ústí ad Orli í dále je  „ ěsto“ . 
 

Město se zavazuje poskyt out a základě us ese í zastupitelstva ěsta č. 538/22/ZM/2018  a 

539/22/ZM/2018 ze dne 16.4.2018 a účet příje e dota e ei vestič í dota i ve výši 104.400,- Kč, a 
to a fi a ová í ákladů/výdajů,  které vz ik ou v pří é souvislosti s realiza í íže uvede ý h  
projektů:  

 

 

 

 

 

 

 



 

  

 
strana 2/4 

 

 

ÚZ 
Název projektu 

účel poskyt uté dota e  

Us ese í č.  538/22/ZM/2018 ze dne 16.4.2018  
4

0
2

0
4

/1
7

 

 „Podpora pravidel é 
či osti sportov í 

organizace v roce 2018„1
 

1. S hvále á dota e elke : 54.400,- Kč 

z toho uděle é výji ky v rá i čerpá í dota e: ne 

2. Doba, v íž á ýt dosaže o sta ove ého 
účelu, resp. á ýt zrealizová  projekt: 

ejpozději do 
31.12.2018 

3. Mi i ál í % spoluúčast příje e dota e a 
výdají h projektu: e í sta ove a 

4. Ter í  předlože í Fi a č ího vypořádá í: do   21. 1. 2019 

 

ÚZ 
Název projektu 

účel poskyt uté dota e  

Us ese í č.  539/22/ZM/2018 ze dne 16.4.2018  

4
0

2
0

5
/1

7
 

 „Opravy a údrž a 
sportovišť T.J. Sokol 

Kerhartice„2
 

1. Celkové áklady/výdaje a projekt dle žádosti o 
dotaci pro rok 2018: 

250.000,- Kč 

2. S hvále á dota e elke : 50.000,- Kč 

z toho uděle é výji ky v rá i čerpá í dota e: ne 

3. Doba, v íž á ýt dosaže o sta ove ého 
účelu, resp. á ýt zrealizová  projekt: 

ejpozději do 
31.12.2018 

. Mi i ál í % spoluúčast příje e dota e a 
výdají h projektu: 12.500,- Kč 

. Ter í  předlože í Fi a č ího vypořádá í: do   21. 1. 2019 

 

Do  d ů ode d e podpisu této S louvy ude a účet příje e dota e převede a částka ve výši 
104.400,- Kč. U dotace do 5.000,- Kč e í požadová a spoluúčast, proto e usí ýt uvede a ve 
Fi a č í  vypořádá í dota e ěsta Ústí ad Orli í dále je  „Fi a č í vypořádá í“ . 

 

 
Člá ek III. 

Povi osti příje e dota e 
 

Příje e dota e je povi e : 
1. použít dota i výhrad ě v souladu s před ěte  této S louvy spe ifikova ý  v její  člá ku II. 

a v souladu s vyhláše ý i dotač í i progra y, 
2. podílet se a fi a ová í projektu vlast í i zdroji ve výši i i ál ě  % ko krét í výše je 

uvedena v ta ul e v člá ku II. této S louvy  a tuto spoluúčast prokázat v rá i Fi a č ího 
vypořádá í. Za vlast í zdroje se považují i dota e ji ý h do átorů, připsa é a účet příje e 
dotace. 

3. vrátit po ěr ou část dota e v případě edodrže í předepsa é i i ál í spoluúčasti, a to do 
 d ů ode d e předlože í Fi a č ího vypořádá í, 

4. použít dota i hospodár ě a efektiv ě a realiza i projektu uvede ého v člá ku II. této 
Smlouvy v rozsahu a kvalitě odpovídají í předlože é Žádosti o dota i ěsta Ústí ad Orli í, 
pokud e í v této S louvě sta ove o ji ak, 

5. dodržet při Fi a č í  vypořádá í účelové dota e ter í  sta ove ý v člá ku II. této S louvy, 

                                                           

1
 Projekt je zařaze  do dotač ího progra u Podpora pravidel é sportov í či osti sportov í h 

orga iza í v roce 2018 
 

2
 Projekt je zařaze  do dotač ího programu Rozvoj a údrž a sportovišť v roce 2018 



 

  

 
strana 3/4 

 

 

6. vést řád é a odděle é sledová í výdajů, které se vztahují k čerpá í poskyt uté dota e, ve 
své  účet i tví e o ji é předepsa é evide i v souladu se záko e  č. /  S ., o 
účet i tví, ve z ě í pozdější h předpisů, jed otlivé origi ály prvot í h účet í h dokladů 

apř. faktury  oz ačit účelový  z ake  uvede ý  v člá ku II. této S louvy; z obsahu 

účet ího dokladu usí ýt zřej á áplň hospodářské opera e, 
7. řád ě u hovávat veškeré doku e ty souvisejí í s čerpá í  dota e, dolože í  povi é 

spoluúčasti je-li tato povi ost ve s louvě o poskyt utí dota e sta ove a  a prokazují í 
čerpá í poskyt uté dota e po do u  let od uko če í do y realiza e projektu způso e , 
který je v souladu s plat ý i práv í i předpisy České repu liky, 

8. eprodle ě píse ě oz á it veškeré z ě y, které asta ou v prů ěhu realiza e projektu, 
odboru školství, kultury, sportu, estov ího ru hu a propaga e Městského úřadu Ústí ad 
Orli í dále je  „vě ě přísluš ý od or“  a před ost ě vypořádat vztah k rozpočtu ěsta. O 
z ě ě pod í ek uvede ý h v této S louvě rozhoduje a základě píse é žádosti příje ce 

dota e te  orgá  ěsta, který rozhodl o poskyt utí dota e. O z ě u pod í ek je příje e 
dota e povi e  požádat před uply utí  sta ove ého ter í u předlože í Fi a č ího 
vypořádá í uvede ého v člá ku II. této S louvy, 

9. oz á it převod evyčerpa ý h fi a č í h prostředků z dota e vě ě přísluš é u od oru a 
avizova ou částku převést a účet ěsta do  d ů ode d e předlože í Fi a č ího 
vypořádá í, jako varia il í sy ol uvést své IČO. Nevyčerpa é fi a č í prostředky udou 
převede y a účet poskytovatele dota e č. - / , o do ě je příje e dota e 
povinen postupovat i v případě vrá e í dota e dle ásledují ího odu  této s louvy, 

10. eprodle ě vrátit ěstu dota i v pl é výši v případě, že: 
a) dota e e yla použita a účel vy eze ý dotač í i progra y,  
b) dota e e yla použita v souladu s předlože ou Žádostí o dota i ěsta Ústí ad Orli í, 
c) projekt uvede ý v člá ku II. této S louvy e yl vů e  realizová , 
d) e ylo ve sjed a é  a i áhrad í  ter í u předlože o Fi a č í vypořádá í,  
e) příje e dota e espl il další povi osti uvede é v této S louvě. 

11. oz á it eprodle ě poskytovateli dota e z ě u vše h ide tifikač í h údajů uvede ý h v 
této S louvě a z ě y struktury příje e dota e včet ě pře ě y ejpozději do  d ů ode 
d e, kdy tyto z ě y astaly, 

12. v případě pře ě y e o zruše í příje e dota e s likvida í je příje e dota e povi e  
dota i fi a č ě vypořádat ke d i pře ě y e o zruše í s likvida í a do  d ů ode d e, kdy k 
pře ě ě e o zruše í s likvida í došlo předložit Fi a č í vypořádá í dota e poskytovateli 
dota e. Ve stej é lhůtě je příje e povi e  vrátit evyčerpa ou část dota e a účet 
poskytovatele dota e č. -527611/0100, 

13. u ož it pověře ý  za ěst a ů  vě ě přísluš ého od oru a útvaru i ter ího auditu 
ěsta vyko at ko trolu fi a č ího hospodaře í a využití poskyt uté dota e dle záko a č. 

/  S ., o fi a č í ko trole ve veřej é správě a o z ě ě ěkterý h záko ů záko  o 
fi a č í ko trole , ve z ě í pozdější h předpisů, 

14. vhod ý  a při ěře ý  způso e  preze tovat ěsto Ústí ad Orli í jako spo zora projektu, 

a ějž je poskytová a dota e. 
 

  

Člá ek IV. 
Závěreč á usta ove í 

 

Příje e dota e souhlasí se zveřej ě í  svého ázvu, sídla, ázvu projektu, a který yla poskyt uta 
dota e, výše poskyt uté dota e a další h údajů uvede ý h v předlože é Žádosti o dota i ěsta Ústí 

ad Orli í. 
 

Příje e dota e prohlašuje a podpise  této S louvy stvrzuje, že se před její  podpise  řád ě a 
podro ě sez á il s pod í ka i poskyt utí dota e, ere a vědo í vše h y povi osti sta ove é 



 

  

 
strana 4/4 

 

 

u touto S louvou i dotač í i progra y, vyslovuje s i i svůj ezvýhrad ý souhlas a zavazuje se k 
jeji h pl ě í. 
 

Mě it e o doplňovat tuto S louvu lze pouze for ou očíslova ý h píse ý h dodatků, které udou 
s hvále y přísluš ý i orgá y ěsta a podepsá y opráv ě ý i zástup i o ou s luv í h stran. 

 

Na tuto s louvu se vztahuje povi ost uveřej ě í prostřed i tví  registru s luv a a ývá úči osti 
d e  uveřej ě í. 
 

S luv í stra y prohlašují, že žád á část s louvy e aplňuje z aky o hod ího taje ství §  
záko a  č. /  S ., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů . 
 

Příje e dota e souhlasí se zpra ová í  svý h ve s louvě uvede ý h oso í h údajů, ko krét ě s 
jeji h zveřej ě í  v registru s luv ve s yslu záko a č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h 
úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru s luv  

ěste  Ústí ad Orli í, Sy hrova , PSČ   Ústí ad Orli í, IČO: . Souhlas uděluje 
příje e dota e a do u eurčitou. Oso í údaje poskytuje do rovol ě. 
 

S luv í stra y se dohodly, že ěsto Ústí ad Orli í ezodklad ě po uzavře í této s louvy odešle 
s louvu k řád é u uveřej ě í do registru s luv vede ého Mi isterstve  v itra ČR. O uveřej ě í 
s louvy ěsto Ústí ad Orli í ezodklad ě i for uje druhou s luv í stra u, e yl-li kontakt í údaj 
této s luv í stra y uvede  pří o do registru s luv jako ko takt pro otifika i o uveřej ě í. 
 

S luv í stra y erou a vědo í, že e ude-li s louva zveřej ě a a i devadesátý de  od jejího 
uzavře í, je ásledují í  d e  zruše a od počátku s úči ky případ ého ezdůvod ého o oha e í. 
 

Tato S louva je vyhotove a ve tře h stej opise h s plat ostí origi álu, z i hž jede  o drží příje e 
dotace a dva poskytovatel dotace.  

 

O ě s luv í stra y prohlašují, že tato S louva yla sepsá a a základě pravdivý h údajů, podle 
jeji h svo od é a váž é vůle a a důkaz toho připojují své vlast oruč í podpisy. 

 

 

V Ústí ad Orli í d e  . . . . . . . .            V Ústí ad Orli í d e  . . . . . . . . 
 

 

 

 

 

…………………………………………….                  ……………………………………….. 
                   Petr Hájek                                                         XXXXXXXXX 

                starosta ěsta                                       starosta 

          poskytovatel dotace                  příje e dota e 

 

 

 

 

 

 




